O LOCATÁRIO não se responsabilizará por qualquer despesa que venha a ser efetuada
pelo LOCADOR, que porventura não tenha sido acordada neste Termo de Contrato.

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

5.1. O valor do presente contrato é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), a serem
pagos em 12 (doze) parcelas mensais iguais de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

5.2. O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias após a apresentação da
respectiva nota fiscal ou documento fiscal equivalente, emitido em nome da CONTRATADA e